
               

           

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

09.07.2019                                            Київ                                        № 670 
 

 

 

 
 
Про зупинення дії  

кваліфікаційного свідоцтва оцінювача 

 

 

 

 

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 

майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 

передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 

відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 

вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 

оціночну діяльність в Україні” (перелік додається). 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 

оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 

цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 

майна України в Інтернеті. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                         Є. АСТАШЕВ 

 



Номер Дата 

видачі

Номер Дата видачі Навчальний заклад */

 ЦМК № 17-2   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

 ЦМК № 17-1   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

 № 1030 01.06.2001  УКШ

 МФ № 1971 02.10.2004  УКШ

3 Баламутов Леонід Володимирович 745 04.11.2003  МФ № 224 24.05.2003  ІКЦ УТО   м.Київ 

4 Бартосевич Руслан Олександрович     15.08.2017   МФ № 150   08.07.2017   УКШ   Київська обл. 

5 Безверха Ірина Миколаївна      22.08.2017   МФ № 128   01.07.2017   ХЦНТЕІ   м.Харків 

6 Безик Юрій Юрійович 9079 23.02.2012  МФ № 7989 08.10.2011  УКШ  Закарпатська обл.

7  МФ № 120-4   24.06.2017   ІКЦ УТО 

 МФ № 120-3   24.06.2017   ІКЦ УТО 

 МФ № 120-2   24.06.2017   ІКЦ УТО 

 МФ № 120-1   24.06.2017   ІКЦ УТО 

8 Бурлака Руслан Петрович 744 04.11.2003  МФ № 234 24.05.2003  ІКЦ УТО   м.Київ 

9 Волок Антон Миколайович      08.07.2019   МФ № 3244   19.02.2005   ХЦНТЕІ   м.Дніпропетровськ 

10 Воробйов Валерій Миколайович 589 10.10.2003  МФ № 239 24.05.2003  ІКЦ УТО   Дніпропетровська обл.

11 Гальченко Ольга Василівна 10123 26.07.2013  № 1951 04.11.2000  МЦПІМ  Дніпропетровська обл.

12 Гира Марія Сергіївна 7678 07.08.2009  МФ № 7021 11.07.2009  МІБ   м.Київ 

13 Грабовий Валерій Валерійович      04.05.2018   МФ № 151   08.07.2017   ІКЦ УТО   Миколаївська обл. 

14 Гуляєв Артем Сергійович 8417 21.09.2010  МФ № 6636 20.12.2008  Інст.експ.та упр.власн  м.Миколаїв

15 Данілін Сергій Сергійович 7129 18.12.2008  МФ № 6094 07.06.2008  УКШ  м.Рівне

16 Донець Світлана Віталіївна 5412 11.04.2007  МФ № 4895 03.03.2007  УКШ  м.Чернігів

17 Євдокіменко Сергій Анатолійович 9981 25.07.2013  МФ № 8053 08.06.2013  ХЦНТЕІ   м.Харків 

18 Єфремов Іван Вікторович 8418 21.09.2010  МФ № 6643 20.12.2008  Інст.експ.та упр.власн  м.Миколаїв

19 Жуков Віктор Іванович 1028 27.05.2002  № 322 29.09.2000  Мінюст  Донецька обл.

20 Загинайло Микола Олексійович 1840 12.08.2002  № 4747 20.04.2001  МВС  м.Полтава

21 Зибіна Ніна Михайлівна   242   05.07.2016   МФ № 58   04.07.2015   ІКЦ УТО   Закарпатська обл. 

 м.Ужгород Бокоч Іван Іванович   179   28.07.2017 

2 Бабанін Вячеслав Євгенович 2503 25.03.2005  м.Донецьк

№ Прізвище, ім’я, по батькові

Аніщенко Ольга Вікторівна 

                                                                                                                                    Додаток до наказу Фонду державного 

                                                                                                                                    майна України від 09.07.2019  № 670 

Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

Свiдоцтво про 

реєстрацію у 

Державному 

реєстрі оцінювачів 

та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регiон

1    22.08.2017   м.Харків 



 № 2227 03.02.2001  ІКЦ УТО 

 МФ № 3058 12.02.2005  УКШ

23 Касьяненко Костянтин Вячеславович 1821 12.08.2002  № 4624 06.12.2000  МВС  м.Київ

 № 284 23.06.2000  Експерт-Л

 МФ № 1166 19.06.2004  МІБ

25 Кацюба Ігор Миколайович 759 04.11.2003  МФ № 266 24.05.2003  ІКЦ УТО   м.Херсон

 № 12 02.12.1998  УАБС

 № 7-009 12.12.1999  МЦПІМ

27 Князєв Ігор Олександрович 1864 12.08.2002  № 4625 06.12.2000  МВС  м.Харків 

28 Козуля Валерій Васильович   152   31.07.2015   МФ № 60   04.07.2015   МІБ   Луганська обл. 

29 Конопляник Наталія Олександрівна      14.08.2017   МФ № 155   08.07.2017   МІБ   м.Київ 

30 Корецька Юлія Володимирівна 11598 21.11.2013  МФ № 8200 05.10.2013  УКШ  м.Київ

 МФ № 137-4   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

 МФ № 137-1   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

 МФ № 137-2   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

 МФ № 137-3   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

32 Лебедєв Олександр Григорович 5591 25.06.2007  МФ № 4994 31.03.2007  УКШ  м.Одеса

 МФ № 138-2   01.07.2017   Придн.ДАБтА 

 МФ № 138-4   01.07.2017   Придн.ДАБтА 

 МФ № 138-1   01.07.2017   Придн.ДАБтА 

 МФ № 138-3   01.07.2017   Придн.ДАБтА 

34 Левченко Сергій Юрійович 3927 14.09.2005  МФ № 577 04.10.2003  УКШ  м.Київ

35 Максимчук Василь Степанович 3759 27.07.2005  МФ № 3634 11.06.2005  УКШ  Тернопільська обл.

36 Марченко Василь Валентинович 9111 03.03.2012  МФ № 4363 17.06.2006  УКШ  м.Суми

37 Марчук Ігор Мусійович 740 04.11.2003  МФ № 278 24.05.2003  ІКЦ УТО   м. Львів

38 Мацола Олеся Володимирівна 8798 05.07.2011  МФ № 7859 14.05.2011  МІБ  Закарпатська обл.

39 Медвідь Юрій Михайлович 6167 17.01.2008  МФ № 4795 23.12.2006  УКШ  м.Київ

40 Наконечний Володимир Йосифович 739 04.11.2003  МФ № 283 24.05.2003  ІКЦ УТО   м. Львів

41 Недужко Сергій Юрійович 5857 24.09.2007  МФ № 4259 15.04.2006  Інст.експ.та упр.власн  м.Миколаїв

 № 102 23.05.1995  ІКЦ УТО 

 МФ № 2266 13.11.2004  ККН

 ЦМК № 22-2   08.07.2017   ІКЦ УТО 

 ЦМК № 22-1   08.07.2017   ІКЦ УТО 

 МФ № 130-2   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

 МФ № 130-1   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

45 Пелех Ігор Григорович 1751 12.08.2002  № 4791 27.04.2001  МВС  м. Львів

 191   28.07.2017 Орлова Валерія Юріївна 

Левіна Катерина Олексіївна      21.08.2017 

 м.Київ 

44 Парафенко(Бондарєва) Аліна Віталіївна      28.05.2019   м.Харків 

43

3092 09.10.2002  м.Ужгород

42 Орлов Ігор В'ячеславович 2972 07.06.2005  м.Київ

 Луганська обл. 

33

8059 28.01.2010

 м.Дніпропетровськ 

31 Лайшев Аскяр Ахатійович      21.08.2017 

26 Кіян Тамара Павлівна

2868 19.05.2005

Зиненко Олександр Анатолійович22  м.Запоріжжя

 м.УжгородКатуна Марія Іванівна24



46 Половка Михайло Михайлович 9088 23.02.2012  МФ № 8006 08.10.2011  УКШ  Закарпатська обл.

 ОЗ № 89 27.09.2003  МІБ

 МФ № 5231 14.07.2007  МІБ

48 Разумовський Євген Вікторович 7970 30.12.2009  МФ № 7309 12.12.2009  УКШ  м. Дніпропетровськ

49 Рижих Сергій Миколайович 3970 27.09.2005  МФ № 954 28.02.2004  Придн.ДАБтА  м. Дніпропетровськ

 ЦМК № 20-1   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

 ЦМК № 20-2   01.07.2017   ХЦНТЕІ 

51 Рязанцев Костянтин Анатолійович 3226 17.06.2005  МФ № 3520 02.04.2005  Інст.експ.та упр.власн  м.Миколаїв

52 Сабадош Михайло Михайлович 1485 02.08.2013  МФ № 7873 06.04.2013  МІБ  Закарпатська обл.

53 Сібель Віктор Миколайович 721 04.11.2003  МФ № 309 24.05.2003  ІКЦ УТО   м.Миколаїв

54 Сухацький Дмитро Костянтинович 599 10.10.2003  МФ № 312 24.05.2003  ІКЦ УТО   м. Дніпропетровськ

55 Табачинський Іван Степанович 1749 12.08.2002  № 4505 03.11.2000  МВС  м. Львів

56 Тараканова Анастасія Сергіївна      20.09.2017   МФ № 160   08.07.2017   МІБ   Луганська обл. 

57 Тітов Олександр Володимирович 733 04.11.2003  МФ № 316 24.05.2003  ІКЦ УТО   Полтавська обл.

58 Фоменко Борис Олегович      17.08.2017   МФ № 162   08.07.2017   МІБ   м.Київ 

59 Фурманюк Микола Григорович 8622 09.03.2011  МФ № 7785 12.02.2011  УКШ  м.Миколаїв

60 Харчун Володимир Михайлович      17.08.2017   МФ № 163   08.07.2017   МІБ   м.Київ 

61 Хомич Андрій Леонідович 5595 25.06.2007  МФ № 4995 31.03.2007  УКШ  м. Одеса

62 Шаваєв Борислав Володимирович 7820 28.10.2009  МФ № 7159 10.10.2009  МІБ  Закарпатська обл.

63 Шишова Рита Анатоліївна      13.11.2017   МФ № 147   01.07.2017   ХЦНТЕІ   м.Харків 

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;

УКШ – ТОВ «Українська комерційна школа»;

Інст.експ.та упр.власн - ТОВ «Інститут експертизи та управління власністю»;

МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;

ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів».

ХЦНТЕІ – ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;

Мінюст  - Міністерство юстиції України;

МВС - Міністерством внутрішніх справ України;

УАБС – Українська академія банківської справи Національного банку України;

Придн.ДАБтА – ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури»;

Експерт-Л - ТОВ «Навчально-консалтинговий центр «Експерт-Л».

К. МАЛИШЕВА

23.08.2007  м.Київ

50 Руденко Максим Олегович   06.12.2017     м.Полтава 

47 Прищепа Іван Анатолійович 5805

Заступник директора Департаменту


	NAKAZ_670_Zupynenia_KSO
	Dodatok_Nakaz_670_Zupynenia



